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NACOMI Next Lvl Serum Peptydy 10%, 30 ml
 

Cena: 27,48 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 ml

Postać serum

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Nacomi Next Lvl Serum Peptydy 10% i w jakim celu się je stosuje:

Nacomi Serum Lift It Up to rewelacyjny produkt, który zawiera aż 10% stężenie potrójnej formuły niezwykle skutecznych składników
przeciwzmarszczkowych. Matrixyl® Morphomics™ to innowacyjny składnik, który pozwala zmniejszyć widoczność zmarszczek
mimicznych na czole o 20% w ciągu 6 tygodni. Matrixyl™ 3000, z kolei, redukuje kurze łapki oraz zmarszczki wokół oczu o 23% w trakcie
2 miesięcy, a także stymuluje produkcję kolagenu, elastyny oraz kwasu hialuronowego.

Kompleks peptydów wzbogacony o Fision® WrinkleFix skutecznie redukuje zmarszczki mimiczne oraz zapobiega powstawaniu nowych.
Serum zawiera również Progeline™, który pomaga w modelowaniu konturu twarzy i podnosi linię żuchwy, a także pobudza procesy
regeneracyjne skóry. Dzięki tym składnikom serum Lift It Up napina i wygładza skórę, przywracając jej młody wygląd.

Z wiekiem skóra traci na jędrności i elastyczności, a także zmniejsza się produkcja kolagenu oraz elastyny. Serum Lift It Up jest
odpowiedzią na te problemy, zapewniając skórze odpowiednie składniki i pobudzając jej naturalne procesy regeneracyjne. Dzięki
regularnemu stosowaniu tego serum, Twoja skóra pozostanie gładka, sprężysta i napięta, co pozwoli Ci cieszyć się młodszym wyglądem
na długo.

Korzyści:

Redukuje widoczność zmarszczek mimicznych na czole o 20% w ciągu 6 tygodni.
Redukuje kurze łapki oraz zmarszczki wokół oczu o 23% w trakcie 2 miesięcy.
Podnosi linię żuchwy, modelując kontur twarzy.
Przywraca prawidłowy owal twarzy, napina i wygładza skórę, co pozwala zachować młodszy wygląd na dłużej.
Opakowanie typu Airless chroniące składniki aktywne i formułę kosmetyku
3 rodzaje peptydów, każdy z nich działa na inne zmarszczki
Peptydy możesz dodać do swojego kremu
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Matrixyl™ 3000 4%
Progeline™ 3%
Matrixyl® Morphomics™ 3%

Kolor:
Produkt jest jasnożółty do żółtego.

W produkcie zastosowaliśmy opakowanie typu AIRLESS, które zostało zaprojektowane w taki sposób by ograniczyć dostęp powietrza i
chronić składniki wrażliwe na światło. To rozwiązanie zabezpiecza przed utlenianiem składników oraz pozwala na zachowanie czystości
mikrobiologicznej. Dzięki czemu kosmetyk zachowuje swoje właściwości przez cały okres jego użytkowania, bez konieczności
zwiększania ilości konserwantów. Sposób aplikacji odbywa się za pomocą pompki oraz tłoka, przez co produkt znajdujący się wewnątrz
nie ma bezpośredniej styczności z bakteriami na dłoniach człowieka. Pozwala to na wykorzystanie kosmetyku w niemal 100%, nie
narażając go na zewnętrzne zanieczyszczenia.

Dla kogo?
Zalecane dla skóry dojrzałej, ze zmarszczkami. Skóry z pierwszymi oznakami starzenia, skóry wiotczejącej.

Składniki aktywne Nacomi Next Lvl Serum Peptydy 10%:

Matrixyl® Morphomics™ - to innowacyjny składnik dermokosmetyczny, który skutecznie redukuje widoczność głębokich
zmarszczek na czole, szczególnie tych pionowych, które nadają smutny wyraz twarzy. Po zaledwie 6 tygodniach stosowania
serum z Matrixyl® Morphomics™ skóra wykazuje redukcję zmarszczek i stymulację produkcji włókien kolagenowych, które
stanowią rusztowanie skóry. Składnik ten dodatkowo zmniejsza widoczność kurzych łapek i zwiększa odporność skóry na
odkształcenia związane z mimiką twarzy.
Matrixyl™ 3000 - poprawia kondycję skóry wokół oczu, zmniejszając głębokie zmarszczki o 23% w ciągu 2 miesięcy. Działając na
poziomie fibroblastów, stymuluje naturalną produkcję kolagenu, elastyny oraz kwasu hialuronowego, poprawiając elastyczność
skóry i łagodząc stany zapalne. Dzięki wnikaniu w głąb skóry, pobudza procesy regeneracyjne i zapobiega powstawaniu nowych
zmarszczek, pozwalając na zachowanie młodego i promiennego spojrzenia.
Progeline™ - jest skutecznym składnikiem dermokosmetyków, który działa na modulację syntezy progeryn, co pozwala na
podniesienie linię żuchwy oraz modelowanie konturu twarzy. W wyniku stosowania Progeline™ skóra staje się bardziej jędrna i
elastyczna, a zmarszczki mimiczne zostają zredukowane, a ich powstawanie zapobiegane. Kompleks peptydów wzbogacony o
Fision® WrinkleFix dodatkowo stymuluje produkcję włókien kolagenowych i kwasu hialuronowego, co poprawia ogólny stan
skóry.
Hydrolizowany hialuronian sodu - to hialuronian sodu w postaci hydrolizowanej, co oznacza, że został poddany procesowi
rozpadu na mniejsze cząsteczki. Dzięki temu lepiej przenika on w głąb skóry i działa jeszcze skuteczniej. Jest ceniony ze
względu na swoje właściwości nawilżające i odmładzające. Po naniesieniu na skórę, hialuronian sodu wiąże wodę, tworząc
rodzaj filmu, który zwiększa poziom nawilżenia skóry. To pozwala na utrzymanie wilgotności skóry, co wpływa na jej jędrność i
elastyczność. Ponadto, hialuronian sodu działa jak naturalny wypełniacz zmarszczek, pomagając zmniejszyć ich widoczność.
Dzięki swojej małej cząsteczce, może on przenikać głęboko w skórę, co powoduje, że skóra wygląda młodziej i bardziej
promiennie.
Gliceryna - naturalny, roślinny składnik, stosowany jako środek zatrzymujący wilgoć. Ma silne właściwości nawilżające. Osłania i
chroni skórę przed szkodliwymi czynnikami zewnętrznymi. Wnika w głąb skóry i trzyma wilgoć, co zapobiega nadmiernej
przeznaskórkowej utracie wody. Łagodzi podrażnienia i koi. Silnie wygładza i regeneruje. Poprawia elastyczność i jędrność. Jest
doskonałym środkiem na skórę spierzchniętą i zrogowaciałą, zwłaszcza na łokciach i kolanach.

Jak stosować Nacomi Next Lvl Serum Peptydy 10%:

Sposób użycia:

Rano i/lub wieczorem przed aplikacją kremu/oleju

Tip:
Peptydy możesz dodać do swojego kremu

Nie łącz z:
Brak przeciwwskazań

Sprawdzi się w połączeniu z:

bakuchiolem
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kwasem hialuronowym

Co zawiera Nacomi Next Lvl Serum Peptydy 10%:

Skład:
AQUA, GLYCERIN, TRIFLUOROACETYL TRIPEPTIDE-2, HYDROLYZED RICE PROTEIN, HYDROLYZED PEA PROTEIN, HYDROLYZED
SODIUM HYALURONATE, N-PROLYL PALMITOYL TRIPEPTIDE-56 ACETATE, PALMITOYL TRIPEPTIDE-1, PALMITOYL TETRAPEPTIDE-7,
PROLINE, GLYCINE, HECTORITE, DEXTRAN, XANTHAN GUM, CELLULOSE, CARBOMER, SODIUM LACTATE, CITRIC ACID,
DEHYDROACETIC ACID, BENZYL ALCOHOL, BUTYLENE GLYCOL, PENTYLENE GLYCOL, SODIUM BENZOATE, CAPRYLYL GLYCOL,
POLYSORBATE 20, POTASSIUM SORBATE.
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